МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 49 ИМЕНИ
КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ III СТЕПЕНИ

ВЛАДИМИРА СТЕПАНОВИЧА ПРЯМУШКО
х. ПРОРВЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                                                                                                                             № 52
х.Прорвенский

О продолжении работы ШСК «Россия» в 2023-2024 учебном году.

В соответствии с решением педагогического совета от 30.08.2022
года ( протокол № 1), в целях активизации спортивно- массовой работы в
школе, популяризации физической культуры и спорта среди учащихся и
непосредственного руководства спортивного клуба в школе,
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить:

1.1.  положение о ШСК ( приложение № 1)
1.2.  План работы ШСК ( приложение № 2)
1.3. Состав совета ШСК « Россия»:

1. Сороколет Полина- 9 класс
2. Полежаев Владимир-9 класс
3. Курин Николай- 8 класс.

2. Назначить руководителем Совета ШСК «Россия» учителя физической
культуры Пономаренко А.В.

3. Руководителю Совета ШСК «Россия» Пономаренко А.В.. осуществлять
организационно- методическое руководство работы Совета
спортивного клуба.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУО ОШ№49                                                   А.В. Пономаренко